
円

円

工 事 場 所 美濃市　亀野町　地内

工 事 期 間 令和　５年　７月１２日 ～ 令和　６年　３月２４日

入札執行日： 令和　５年　７月　６日

入札結果報告書

工 事 番 号 Ｃ－１

工 事 名 第三期亀野住宅浴室設備改修工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２０,４７５,４００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１９,８５５,０００ （税込み）

㈱西部工務店 ¥18,250,000

㈱西村工建 ¥18,320,000

小椋工業㈱ ¥18,400,000

髙瀬建設㈱ ¥18,200,000

㈱山口工務店 ¥18,350,000

㈱渡辺建設 ¥18,400,000

㈱古田建設 ¥18,230,000

松森建設工業㈱ ¥18,050,000 落札落札落札落札

以下余白



円

円

委 託 場 所 美濃市　上河和　地内

委 託 期 間 令和　５年　７月　７日 ～ 令和　５年　８月３１日

入札執行日： 令和　５年　７月　６日　

入札結果報告書

委 託 番 号 ２８－Ｅ－１１

委 託 業 務 名 河戸谷測量業務委託

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２,１４１,７００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,８０４,０００ （税込み）

大日コンサルタント㈱ ¥1,947,000

㈱テイコク ¥1,800,000

㈱三進　中濃営業所 ¥1,940,000

大同コンサルタンツ㈱　中濃営業所 ¥1,947,000

イッセイコンサルタント㈱　関営業所 ¥1,640,000 落札落札落札落札

以下余白



円

円

委 託 場 所 美濃市　極楽寺　地内

委 託 期 間 令和　５年　７月１２日 ～ 令和　５年１１月　９日

入札執行日： 令和　５年　７月　６日　

入札結果報告書

委 託 番 号 ２４－Ｄ－１１

委 託 業 務 名
極楽寺・中野線交通安全対策補償調査業務（個別補助（通学路））委
託

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥４,２９６,６００ （税込み）

落 札 価 格 ¥３,８５０,０００ （税込み）

㈱三栄コンサルタント ¥3,800,000

大同コンサルタンツ㈱中濃営業所 ¥3,906,000

㈱イビソク　中濃営業所 ¥3,700,000

㈱興栄コンサルタント ¥3,906,000

以下余白

大日コンサルタント㈱ ¥3,500,000 落札落札落札落札

㈱テイコク ¥3,906,000


